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Hyvinvointivaliokunnan talous on toteutunut vuoteen 2019 verrattuna
tam mi-ke sä kuun aikana menojen osalta 5 000 euroa ma ta lam pi na
kir jan pi don raportin mukaisesti. Menot ovat toteutuneet kuuden en-
sim mäi sen kuukauden aikana 47,6% koko vuoden talousarvioon ver-
rat tu na. Palveluiden ostoissa kasvussa näkyy erityisesti sai raan hoi-
to pii rin ennakkolaskutushinnan nousu. Käyttöön perustuva las ku tus
on ensimmäisen puolen vuoden aikana ollut 1 800 000 euroa en nak-
ko las ku tus ta pienempää.

Hy vin voin ti va lio kun nan tulot ovat toteutuneet 45,6%. Merkittävin
poik kea ma on korvauksissa kunnilta, mikä johtuu sai raa la osas to pal-
ve lu jen suun ni tel lus ta myynnistä Auran ja Pöytyän kunnille 1.7.2020
läh tien. Asia on valmistelussa. Asiakasmaksutuotoissa korona on
vai kut ta nut terveydenhuollon asiakasmaksujen kertymään. Lää kä rin-
to dis tus mak suis sa on todettu virheellisten merkintöjen vaikuttaneen
las ku jen lähtemiseen, mutta tilanne on nyt korjattu. Sisäisiä toimisto-
ja asiantuntijapalveluita on laskutettu 110 000 euroa vähemmän kuin
viime vuonna.

Sairaanhoitopiirin kustannukset eivät näy kirjanpidossa ajan ta sai se-
na, mutta tilaajaraportin tietojen mukaan sairaanhoitopiirin kus tan-
nuk set olivat tammi-kesäkuussa vuoteen 2019 verrattuna 1 700 000
eu roa pienemmät. Sairaanhoitopiirin kustannukset ovat olleet mer kit-
tä väs ti pienemmät jo ennen korona-viruksen vaikutusta. Touko- ja
ke sä kuun kustannukset ovat olleet 300 000 euroa pienemmät vuo-
den 2019 vastaavaan aikaan verrattuna. Lähetteiden mää rä on vä-
hen ty nyt 257 lähetteellä edelliseen vuoteen verrattuna. Lä het tei den
ko ko nais mää rä on 2272. Korona-viruspandemiasta ai heu tu nut vä-
häi nen kuntalaskutus aiheuttanee sairaanhoitopiirille ka tet ta vaa ali-
jää mää, joka tullee näkymään kuntien esh-hintojen kas vu na lä hi tu le-
vai suu des sa.

Avosairaalan toimintaa ei ole aloitettu vielä vuoden alusta, joten tu lo-
ja ja menoja ei ole syntynyt.

Korona-viruspandemian osalta osaston 3 tilapäinen avaaminen tulee
ai heut ta maan noin 420 000 euroa kustannuksia. Tämän lisäksi suo-
jau tu mis va rus tei den lisääntyneestä käytöstä aiheutuu noin 80 000
eu ron lisäkustannukset. Kesäkuun aikana on siirrytty jälleen kahden
osas to aukioloon.



Talousraportti on esityslistan liitteenä.



 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta toteaa raportin tietoonsa saatetuksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


